

**Årsredovisning för**  
**Höglund & Höglund AB**

559159-4436

Räkenskapsåret

**2021-06-01 - 2022-05-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Sebastian Höglund  
Styrelseledamot

2022-12-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Höglund & Höglund AB, 559159-4436, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-06-01 - 2022-05-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2018 och bedriver produktion av rörliga medier.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har fått en del nya kunder som gjort att intäkterna under året ökat.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	840 354	1 132 917	496 216	599 654
Resultat efter finansiella poster	79 626	130 999	71 059	-11 150
Soliditet %	68	56	32	53

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	42 587	99 176
Balanseras i ny räkning		99 176	-99 176
Årets resultat			61 943
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>141 763</b>	<b>61 943</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-06-01 - 2022-05-31
Balanserat resultat	141 763
Årets resultat	61 943
<b>Summa</b>	<b>203 706</b>

#### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-06-01 - 2022-05-31
Balanseras i ny räkning	203 706
<b>Summa</b>	<b>203 706</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-06-01 - 2022-05-31</i>	<i>2020-06-01 - 2021-05-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		840 354	1 132 917
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>840 354</b>	<b>1 132 917</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-176 428	-371 100
Övriga externa kostnader		-157 712	-232 158
Personalkostnader	2	-406 336	-380 829
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 084	-18 084
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-758 560</b>	<b>-1 002 171</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>81 794</b>	<b>130 746</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	947
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 168	-694
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 168</b>	<b>253</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>79 626</b>	<b>130 999</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>79 626</b>	<b>130 999</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-17 683	-31 823
<b>Årets resultat</b>		<b>61 943</b>	<b>99 176</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-31</i>	<i>2021-05-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	39 934	58 018
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>39 934</b>	<b>58 018</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>39 934</b>	<b>58 018</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		256 900	210 071
Övriga fordringar		34 755	27 438
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-1	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>291 654</b>	<b>237 509</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		39 525	47 225
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>39 525</b>	<b>47 225</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>331 179</b>	<b>284 734</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>371 113</b>	<b>342 752</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-31</i>	<i>2021-05-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		141 763	42 587
Årets resultat		61 943	99 176
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>203 706</b>	<b>141 763</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>253 706</b>	<b>191 763</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 875	29 930
Skatteskulder		23 798	19 859
Övriga skulder		86 735	96 200
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 999	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>117 407</b>	<b>150 989</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>371 113</b>	<b>342 752</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-06-01 - 2022-05-31</i>	<i>2020-06-01 - 2021-05-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-06-01 - 2022-05-31</i>	<i>2020-06-01 - 2021-05-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	90 432	77 382
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		13 050
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>90 432</b>	<b>90 432</b>
Ingående avskrivningar	-32 414	-14 330
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-18 084	-18 084
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-50 498</b>	<b>-32 414</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>39 934</b>	<b>58 018</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Sebastian Höglund*  
Sebastian Höglund  
Styrelseledamot

2022-11-30  
Datum